



Till
Stockholms Läns Ridsportförbund
Smidesvägen 5
171 41 SOLNA

Från
Årsta-Runstens Sportryttare
Runstens Gård
147 91 GRÖDINGE

Motion till årsmötet i Stockholms Läns Ridsportförbund 2013 avseende

Stockholms Läns Ridsportförbunds inlämnade motion till Svenska Ridsportförbundets årsstämma 2013.

Bakgrund och motivering

Stockholms Läns Ridsportförbunds styrelse har inför Svenska Ridsportförbundets årsstämma 2013 inlämnat motion avseende fördelning av tävlingslicensavgifter mellan Svenska Ridsportförbundet och distrikten.

Flera distrikt har gått samman i frågan och lämnat in liknande motioner. Den avgörande skillnaden mellan vårt distrikts motion och de övriga är att i den yrkas om väsentligt större fördelning av avgiften till distrikten. Stockholms Läns Ridsportförbund yrkar att 65% av licensavgiften skall återföras till distrikten och där övriga yrkar att 5-6% skall återföras.

Att yrka på en sådan fördelning anser vi visar på en fundamental brist på verklighetsförankring och ett egoistiskt tänkande att få så stora ekonomiska resurser som möjligt. Samtidigt som det inte tydligt framkommer varför dessa resurser behövs eller vad de ska användas till.

Utifrån vad vi förstått har distriktets tävlingssektion inte varit involverad i processen, fått lämna synpunkter etc. eller fått ta del av innehållet innan den lämnades in. Vi ser en tendens att distriktet försöker få in så mycket intäkter som möjligt kopplade till tävlingsverksamhet utan att merparten av dessa sedan återförs till distriktets verksamhet avseende tävling.

Yrkande

Att årsmötet i första hand beslutar att Stockholms Läns Ridsportförbund skall ta tillbaka tidigare inlämnad motion inför årsstämma 2013 i Svenska Ridsportförbundet i frågan.

Att årsmötet i andra hand beslutar att ett ändringsyrkande inlämnas avseende ändring av uppgift i motionens yrkande till att lyda enligt följande. "Licensintäkter fördelas med 95% till Svenska Ridsportförbundet och 5% till distrikten att fördelas proportion till antalet licensierade ryttare"

Haninge 2013-02-11

Årsta-Runstens Sportryttare



Lena Wenehult
Ordförande